VISTA la delibera del Comitato di Gestione della Scuola IaD del 07 novembre 2023 che approva l’avvio 
della procedura selettiva in epigrafe per l’affidamento di n. 1 incarico di collaborazione di lavoro 
autonomo e che autorizza la spesa lorda di € 2.500,00 (Duemilacinquecento/00) per l’attribuzione 
dell’incarico di cui alla succitata richiesta; 
ACCERTATA la relativa copertura finanziaria; 
ACCERTATI i presupposti di cui all’art. 7, comma 6, lett. a), b), c) e d), del Decreto Legislativo n. 
165/2001 e ss. mm. e ii.;

[...]

di condotta previsti, nel Codice di comportamento dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata". 
In nessun caso il contratto potrà generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in assunzione 
a tempo determinato. 

Art. 3 - Corrispettivo 
Il corrispettivo ammonta a € 2.500,00 (Duemilacinquecento/00 Euro). 
Il suddetto contratto non dà luogo a trattamento di fine rapporto. 
Il pagamento avverrà, previa attestazione di regolare esecuzione da parte della Coordinatrice del Master, 
in una unica rata posticipata. 
Al/alla collaboratore/trice non verrà riconosciuto alcun rimborso spese a fronte di eventuali trasferte